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Think ahead.

190578

Tork szOszszegeény tisztitokendo ipari
kOrnyezetbe

A Tork sz8szszegény tisztitokendd rendkivil szdszszegény, és kivaldan alkalmas tisztitoszerekkel vald
hasznalatra — igy On ugy lathatja el a legfontosabb feladatokat, hogy nem kell tartania a feliiletek és az
elektromos eszk6zok sériilésétdl. A kendd a Tork hajtogatott térlépapir/tisztitokendd adagoldval egyitt
hasznalhat6, amely védi a lapokat a szennyezddésektdl, a laponkénti adagolas pedig csdkkenti a
felhasznalt mennyiséget és a keletkezett hulladékot.

. Erds texturaja és nagyfoku nedvszivasa révén egyarant alkalmas olajok, zsiradékok, kendanyagok
és szennyez&dések eltavolitasara.

. Kivételesen szOszszegény kivitelének kdszénhetden idealis valasztas kényes fellletek tisztitasara.
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Think ahead.

190578

Tork szOszszegeény tisztitokendd ipari

kornyezetbe

Termékadatok Rendszer

W4

Hajtogatott hossz
10.8 cm

Kihajtott lap hossza
39cm

Terméktanusitvanyok

I

!
TORK
EASY ’Q
HANDLING®

Kompatibilis termékek

654000 654008
Tork hajtogatott Tork hajtogatott
torlépapir-/kendéadagdioriépapir-/kendéadagold
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Réteg
1

Hajtogatott szélesség
324cm

Kihajtott lap szélessége
324cm
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Nyomtatas
No

Dombornyomas
No

Szin

Kék
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Szallitasi adatok

Fogyasztéi egység

(CON)
EAN-kéd 7322540741735
Csomagoléanyag Plastic
Darab 80
Brutt6 tdmeg 71869
Magassag 160 mm
Hossz 110 mm
Szélesség 388 mm
Nett6 tomeg 70769
Mennyiség/(irtartalom 6.83 dm3
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Szallitéi egység
(TRP)
7322540741742

Carton

400 (5 CON)
4.2 kg

175 mm
558 mm
398 mm
3.5kg

38.86 dm3

Tel: +36 1 392 2115 +36 1 392 2122

Raklap
(PAL)

7322540802900

17600 (44 TRP)
184.49 kg
2075 mm
1200 mm

800 mm
155.68 kg

1.71 m3



